1

                                 2022年４月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ミライノベート

代表者名 代表取締役社長 泉  信 彦

  （コード：3528 東証スタンダード市場）

                     問合せ先 経営管理本部長 竹谷 治郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 4 7 0 - 8 4 1 1 ）

2022年度 株主優待制度に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年度の株主優待制度について、下記のとおり決議しま

したので、 お知らせいたします 。

記

１．株主優待制度の目的

  当社は、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中長

期的に保有していただける株主さまの増加を図ることを目的に、2020年度から株主優待制度を導入し

ております。

2022年度につきましても、より多くの株主さまに当社株式を保有していただくことを目的として、

株主優待制度を実施いたします 。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主さま

2022年９月末日又は2023年３月末日（基準日）現在の当社株主名簿に記載又は記録された１単

元（100株）以上保有されている株主さまといたします。なお、2023年度以降においても、同様

の内容とし、変更がある場合には改めてお知らせいたします。

（２）株主優待の内容

 （１）記載の株主さまが、当社連結子会社である株式会社グローベルス（東京都品川区 代表取

締役社長 藤田 賢一）が運営する不動産特定共同事業法による不動産投資型クラウドファンデ

ィング「大家どっとこむ」で募集している収益不動産へ投資いただくと、投資期間満了時に通常

の配当利回りに加え、投資額の１．０％分をキャッシュバックいたします。

（※配当利回りは想定利回りであり、利回りの確定を約束したものではありません。）

（※本キャッシュバックの上限額は、景品表示法に基づき、最低購入額の20％となります。）

2

（３）対象条件

   「大家どっとこむ」の投資家登録を行い、株主優待対象案件に実際に投資された株主さまが対

象となります。

    （※なお「大家どっとこむ」の商品に投資をされた後、運用期間終了時までの間、当該投資を途

中解約、又は「大家どっとこむ」の投資家登録を抹消された場合は対象外となります。）

３．その他

  応募いただく収益不動産などの詳細は、決まり次第、「大家どっとこむ」公式サイト

（https://cf-ooya.com/）にて、改めてお知らせいたします。

以上